
DIÁRIO OFICIAL,,  
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	 . S <'<' 

IMPRESSO OFICIAI, DO MUNICíPIO Ano IV Edição N° XXXVII de 17 de Julhde201} 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 
O 

Aviso de Licitação: 1607.02/2018/PE/SRP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica 
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 1607.02/2018/PE!SRP, cujo 
objeto é a Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos controlados e farmacológicos, 
material hospitalar destinados a atender as necessidades básicas dos Postos de Saúde e Hospital e Maternidade 
Ester Cavalcante Assunção do município de Itaitinga/CE. Prazo para cadastro das propostas: até o dia 30/07/2018; 
hora do cadastro das propostas: até às 14:00h; data de abertura das nronostas: 01/08/2018; hora de abertura e 
classificação das propostas às 08:30h; data de abertura da disputa de lances: 01/08/2018; hora de abertura da sessão de 
disputa de preços: 09:00h. Há de ser considerado o horário de Brasília. O edital completo estará à disposição dos 
nteressados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00 h, na sede da Prefeitura e nos sites: 
vww.tcmce.gov.hr/iicitacoes  <http:!/www.tcm.ce.ov.brílicitacoes>_ www.bbmnct.com.br  
<httpi/www.bbmnet.corn.hr/>. Itaitinga/Ce, em 17 de julho de 2018 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Gabinete do Prefeito - Grupo: Licitações 

Aviso de Licitação: 1607.0112018/PE/SRP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITLNGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de 
Itaitinga, comunica aos interessados que no próximo dia 31 de Ia/lia de 2018, às 11:00h, estará abrindo licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL N° 1607.01/20181PP/SRP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
contratação de CONSOLIDADORA, AGENCIA ou OPERADORA DE VIAGENS E TURISMO para atender SOB DEMANDA o 
fornecimento de passagens aéreas, hospedagens, transfer e traslados, compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e 
cancelamentos para operar o referido objeto, visando atender as necessidades do Município de Itaítinga/CE, conforme especificações 
do objeto constantes no Termo de Referência - Anexo 1 do Edital. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias 
Citeis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura e no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Itaitinga, em 
17 de julho de 2018 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, 
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA, MEIO AMBIENTE, 
JUVENTUDE E ESPORTE, INFRAESTRUTURA, CULTURA E TURISMO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO, PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO E GABINETE DO PREFEITO. 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 



DIARIO0ONORDESE 

FORTALEZA. CEARA 'TERÇA-FEIRA.  17 DE JULHO DE 2018 4 1 NrÕzk 

'Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Avisa de Licitação. AComissão de 

Licitação, toma público a Iicitaçao ria modalidade Tomada de Preços n°0887.02/2018-0l, 
cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de reforma e 

ampliação do prédio do CSU da Sede do Munictpio, junto a Secretaria da Educação de 

Cedro/CE, quase realizará no dia 02/08/2018 és 14:00 horas, o edital poderá ser retirado no 

site smaw.tce.ce.gov.br  a partir desta data. Francisco Antônio li/lana Correta Costa - 
Presidente daCPL. 

Hldrolãndia/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna 
público, nos termos da Lei n 8.666/93 que fará realizar Procedimento Licitatôrio - Modalidade: 
Pregão Presencial - t'P. PMH-12071 8-PPO1. Objeto: Contratação da Prestação dos Serviços de 
Publicações Legais, Divulgação e Publicidade dos ,OdOa Oficiais em Jornal de Grande Circulação 
Estadual, DiáripOfisial do Estado do Ceará e Diário Oficial lia Unlãojunto a Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças de HidrolándialCE. Sessão Pública e Início daAbertura dos Envelopes: 
11 500m dona 27/070018- Local: Sede da Prefeitura Municipal -Avenida LuizCameto Sobrinho, 
640, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolúrrdia-CE. O Edital e Anexo se encontram disponíveis no 
Setor de Licitações em dias de expediente normal, das 07h3Omin as 13lr00mirr ano endereço 
eletrônico http:l/musictpos.tce.ce.gov.brdicitacoes. Hldrotándia CE, 16 de Julho ci. 2018. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda -Aviso é, Revogação. O Secretário de 

Saúde do Muniolpio de CetundioCE no uso de suas alribuiçoes legais que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente o art. 49 da Lei 8.666193 e suas alterações posteriores, por 

razões de interesse público e em observância ao principio da autoluteta, resolve: Revogar a 

licitação na modalidade Pregão Presencial no 02612018/PP/SRP, cujo objeto é o Registro de 

Preços para Muras e eventuais contratações de prestação tia Serviços gráficos para atendem ao 

necessidades das diversas Secretarias do Município de Catunda-CE. As justificativas da 

Revogação encontram-se presentes em tortos constante nos autos do processo licitatório e 

disponível através dos cites: we-w.tcrn.ce.gov .lirllicilacoeo, www.catunda.ce.gov.brllicitacao.pttp 

no endereço: Rua Vila Nau, rf 715 - Centro, e parir da data desta publicação, no horário de 
atendimento ao público, de 08:005 ds 14:00b. Maiores informações peloTeletone: (88) 3686.1032. 

Catunda.CE, Is de luthode 2018, RosárIo Rodrlaues de Merrdonca . Secretártode Saúde, 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Aviso de Licitação - Pregão 
Presenciei N°1307.2/18.0 Município de Porarrga - CE, através de seu Pregoeiro torna público 

que se encontra a disposição dos interessados o Edital na modalidade Pregão Presencial is 0  

1307.2118. sessão pública marcada para o dia 30.07.2018 54 14:0db, cujo objeto: aquisição de 

material tipo Irit bebé para atenderas necessidades dos programas vainculados a Secretar i ada 

Trabalho e Assist#ncia Social junto á Prefeitura Municipal de Poranga - co. o retendo Edital 

poderá ser adquirido no Site wviw.tm.ce.gov.br (titJtações eisa sala da Comissão de Licitação, 
localizada na Au. Dr. Epitácio de Pinho. ala, Bairro Eufrasino Neto, Anexo, Poranga-CE, horário 

de8:00 és 12:005.16 deJulho de 2018. Jlmrny Karil Campos Cabra[- Pregoeiro. 

etrõntco N°  18.0031201 8.PERP. Objeto: registro de preços pura futuras e eventuais aquisições 

1 rnarerial de higiene pessoal, veztuério. cama, banho e acondicionamento, pare uso can crianças 
adolescentes carentes atendidas pela Secretaria de Assistência o Dosenvoteimenro Social do 
unicipio de Taa& conforme Termo de Referência. A Pregoeira da Comissão Permanente de 
citação da Prefeitura Municipal de Tauá - CO toma pública para conhecimento doo interessados 
te até o dia 31 de julho da 2018 8s09:00 horas (horário de Brasilia), estará recebendo as cartas 
opostas referentes a este Pregão, no endereço eletrônico warw.bbmnet.cor'n.br' 'Acesso 
enúlicado no link - licitações públicas - O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima 
endorrado. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o enpediente 

Estado de Ceará - Prefeitura Municipal de ttailioga. A Pregoeira 01/cai de ilaitinua, 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade Pregho Eletrônico 0; 

1607.02f2018/PEJSRP, cujo objeto é o Registro do preços paro fatura e eventual aquisição de 
medicamentos controlados e farmacológicos, material hospitalar destinados a atender asl 

necessidades básicas doa Postos de Saúde e Hoapttut e MaIoridade Ester Cavaicaste 
Assunção do Município de ltaiitngatCE. Prazo para cadastro duo propoatas: até o dia 

30107/201/8: flora do cadastro das propostas: até ás 14:001h; datada abertura das propcsms;i i  
0110812018; 'tora de abertura e classificação das propostas ás 08:305: datp de abertura dai 

disputa de lances: 0110812018: hora de abertura da sessão de disputada preços: 05:005. Há de 
ser cons:derado o horário de Brasilia. O edital completo estará à disposição dos interessados 
rios dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 ás 12:00h, na sede Un Prefeitura e nos; 
oiteu: w'ww.tcm.ca.gov.brllicitacoes- e.-wss.bbrnret.ccrm.Or. ttaitirrga/Ce, em 17 de julho deI 

lado do Ceará - Prefeitura Municipal de independência- Extrato do Termo de Ratificação. 
Presidente da Comissão de Ucitaçáo da Prefeitura Municipal de lrrdxperrr/ãvci.s'CE, em 
rnprirossto á ratiflcação procadi0a pelos Sr(a)(s).Oroerradc/res cv Despesas do Governo 
inicisal de lr,depeedêrida - CE, faz publicar o extrato resumido do processo dC Adesão a Ata de 

gistro de Preços n °  2018.02.05.1-RP, de 27 de fevereiro de 2018, do muvicipio. de Boa Viagem, 

ridadesAdministrativan. decorrente do Pregão Presencial ri' 2018_02.(3S. 1 -RR de 22 de fevereiro 
2016. Objeto: aquisição de pneus, câmaras de ar a protetores, para atender as necessidades 
a UnidadesAdrrrinristratlsasde Independência. Favorecidos: Núbia Régia da Costa Rabelo-ME. 
to Valor Global de R$ 354626.00 (trezentos e cinquenta e quatro mil OaisCerrttts n sitie seis 
ais): Prazo de Vigência: da data de assiiraturaaté31 deCezern,'.irode20l0. Independência/CE, 
d i tulha de2018. Nela Araulo de Souza - Presidente da CPL. EstadodoCearé- PrefelturaMunlclpalde Pereira .Aviso de LicitaçãoaTomadade Preço 	05 ,. 

W. 16,07.01/2018. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Poceiro, localizada na  
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, se  227, Centro, Pereiro-Coai -á, comunica aos 	lEstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. A Corntaeão dn 

interessados que sadia 02 deAgosto de 2018, ás 09:00 horas, abrirá licitação namplCalidade 	Licitação, torna públicos licitação na modalidade Toiriuda de Preçon ri' 0607.01/2019-06, cujol 
Tornada de Preços is°  16.07.012018, cujo objeto  a contratação de empresa especialtzadapare 	objeto és contratação do pe000ajuridica para prestação dos se/viços de reforma do Ceniitédo 
execução dos serviços de reforma e melhorias do ginásio de esportes, anexada Estola Cleonice 	Antônio Laurerio de Oliveira, no Distrito de Santo Antônio, junto a Secretaria da lrifraestrutursl 
Freira de Queiroz do Município de Pereiro-CE, conforme projeto e orçamento em anoso. O 
referido Editat poderá ser adquirida no endereço acima, a partir da data desta publicação, 	

do Manicipiode Cedro/Co, quase realizara no dia 02/0512018 as 09h00. O Edital poderá serj 

horário da expediente ao público, das 081h00rnln às 12h00rrrin ou pelo portal do TCE-CE. 	retirado rio o/te ei-ew.lca.ce.gov .0r a partir desta data. Francisco António Viena Conr'eia 

Perelro-Ce, 16 de)uiho de 2018. Errnilsonde Santos Quelron- Presidente da CPI.. 	 Costa- Presidente da CPL.  

115E1 OÇI soAo GÇI SO1OpGDDtuo 

ttp(UILU000 EM .iEtOtEJSGp 121Ej 

'sr.ru satopp 
-u1dw/2 sop sogsp saioow 

r' 
o 

tc 

/': 'T 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X N°132 1 FORTALEZA, 17 DE JULHO DE 2018 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia. A Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria Mlipal deFLS 
Administração e Finanças, torna público, nos termos da Lei n° 8.666/93, que fará realizar Procedimento Licitatório - Modalidade: Pregão Pre/cial .-)°: 	- 
PMH-120718-PP0I. Objeto: Contratação da Prestação dos Serviços de Publicações Legais, Divulgação e Publicidade dos Atos Oficiais em Joestal de-8 	-,_/ 	- 
Circulação Estadual, Diário Oficial do Estado do Ceará e Diário Oficial da União junto a Secretaria Municipal de Administração e Finanças cfHi 	ia! 	( 
CE. Sessão Pública e Início da Abertura dos Envelopes: 11 hOOm do dia 27/07/2018 - Local: Sede da Prefeitura Municipal - Avenida Luiz Camelo Sobrinho - ? 
640, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia-CE. O Edital e Anexo se encontram disponíveis no Setor de Licitações em dias de expedieis normal, ôaIV 
07h30min as 13h00min e no endereço eletrônico http://municipios.tce.ce.gov.br/licitscoes . Hidrolândia - CE, 16 de Julho de 2018. FranéiàcaL CC 

	
O 

Magalhães Timbó - Pregoeira Oficial. 	 ', 	li. 	22 
*** ** 	

i 	 O D Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Itaitinga. A Pregoeira Oficial de Itaitinga, comunica aos interessados que estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico n° 1607.02/201 8/PE/SRP, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos controlados e 
farmacológicos, material hospitalar destinados a atender as necessidades básicas dos Postos de Saúde e Hospital e Maternidade Ester Cavalcante Assunção 
do Município de Itaitinga/CE. Prazo para cadastro das propostas: até o dia 30/07/2018; hora do cadastro das propostas: até às 14:00h; data de abertura das 
propostas: 01/08/2018; hora de abertura e classificação das propostas às 08:30h; data de abertura da disputa de lances: 01/08/2018; hora de abertura da sessão 
de disputa de preços: 09:00h. Há de ser considerado o horário de Brasília. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no horário de 08:00 às 12:00 h, na sede da Prefeitura e nos sites: www.tcm.ce.gov.br/lieitacoes-  www.bbmnet.com.br . Itaitinga/Ce, em 17 de 
julho de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aracoiaba - Resultado da Habilitação da Licitação TP N° 00612018 TP INF. A Presidenta da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de A.racoiaba Maria Claudete Alves da Silva e seus membros Anailson Lima de Sousa - Membro e Maria 
Linicassia Fernandes da Silva - Secretária, reanalisando a documentação das licitantes, constatou-se que a empresa WU Construções e Serviços EIRELI - 
EPP apresentou a Certidão de Registro e Quitação Pessoa Jurídica (CREA-CE) com data vencida para o dia do Certame (30/06/2018); Considerando que 
à Administração Municipal cabe rever os próprios atos, quando eivados de vícios que os tornem ilegais ou por motivo de conveniência e oportunidade; 
Considerando a necessidade de dar publicidade aos atos processuais; Resolve, após a análise de toda a documentação incluir o licitante WU Construções e 
Serviços EIRELI - EPP, também como Inabilitada ao processo acima citado. E o Resultado, abrindo-se o prazo recursal à empresa. Aracoiaba-CE, 16 de 
julho de 2018. Maria Claudete Alves da Silva - Presidenta da CPL. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - EXTRATO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO:  TOMADA 
DE PREÇO N° 010/2016 - O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE toma público a PRORROGAÇÃO do Prazo 
de Vigência por mais 180 (Cento e Oitenta) dias, referente à Tomada de Preço N°010/2016, cujo OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
Construção civil para a execução da Cobertura da quadra poliesportiva, com fornecimento de material e mão de obra, compreendendo os serviços de limpeza 
e movimentação de terra, estrutura metálica e cobertura, de acordo com o edital e seus anexos. TERMO ADITIVO: 13 de Julho de 2018. ORDENADOR 
DE DESPESA: Sandrileuza Maria Martins Freitas - Ordcnadora Secretária de Educação. CONTRATADA: F. LIMA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES 
LTDA - ME, Sócio Administrador: Fernando Lima. Iracema-CE, 13 de Julho de 2018. Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes - Presidente. 

*** *** *** 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Chorozinho, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital 
de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2018.07.16.055-TP-SPDU do tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada para serviços de capina, poda, Corte capoeira fina a foice, raspagem e limpeza de terreno, limpeza de sarjeta e caiação de meio-fio em Diversas 
Ruas, Estradas Vicinais e Praças no Município de Chorozinho-CE. A realizar-se dia 02 de agosto de 2018, às 9:00hs. Maiores informações na saia da ..; 
Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão - Chorozinho-CE, das 08:00 às 14:00hs, ou pelo MISTO 
telefone (85) 3319 1163 e no site: www.tce.ce.gov.br . Chorozinho-CE, 16 de julho de 2018. Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio - Presidente da Pdd 

Comissão Permanente de Licitação 

*** *** *** 
F5CC125531 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Aviso de Resultado de Habilitação. O Município de Apuiarés por meio da Comissão Permanente 
de Licitações torna público aos interessados o Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação, da licitação na modalidade Tomada de Preços n° 
2018.06.08.02-TP-ADM, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para reforma da Avenida Gomes da Silva, no Bairro Centro, na Sede do 
Município de Apuiarés-CE. Foi Inabilitada as empresas: 01 - Icone Construções e Serviços EIRELI - ME, 02 CMGCON Construtora e Serviços EIRELI, 
03. LS Serviços de Construções EIRELI - ME. A comissão divulgou o resultado da Habilitação e com amparo no art. 109, inciso 1, alínea "a" e abriu o 
prazo recursal. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Gomes da Silva, n° 99 - Centro, Estado do Ceará, pelo telefone 
(85) 3356-1504 e rio site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes . Apuiarés-CE, 16 de julho de 2018. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação - Pregão n° 2018.07.16.1.0 Pregoeiro Oficial do Município de Jardim, Estado 
do Ceará, toma público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n°2018.07.16.1, do tipo Presencial, cujo 
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias e órgãos Municipais de Jardim/CE, 
conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com recebimento dos envelopes contendo as propostas comerciais e a 
documentação de habilitação marcado para o dia 02 de Agosto de 2018, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, Sito na Rua Leonel Alencar, n° 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de 07:30 às 11:30 horas. Informações poderão ser obtidas ainda 
pelo telefone (88)3555-1772. Jardim/CE, 16 de Julho de 2018. Woston Paulo Coelho dos Santos- Pregoeiro Oficial do Município. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chaval - Aviso de Pregão Presencial N° 11.00112018-PP. O Pregoeiro do Município de Chaval/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que rio próximo dia 31 de julho de 2018 às 09:00h, na sede da Comissão, localizada na rua Tenente Manoel 
Olímpio, SIN - Centro - Chaval/CE, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 11.001/2018-PP que tem como objeto contratação 
de serviço de locação de som volante para atender as necessidades da Secretaria do Desenvolvimento e Assistência Social junto a Prefeitura Municipal de 
Chaval, conforme especificações contidas no Termo de Referência constante no Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 
07:30h às 13:30h e no site www.tcm.ce.gov.br . Chaval-CE, 16 de julho de 2018. Francisco Junior Pereira Araújo - Pregoeiro do Município de Chaval-
CE. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaitinga - Aviso de Licitação. A Pregoeira Oficial de Itaitinga, comunica aos interessados que no próximo dia 
31 de julho de 2018, às 11:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 1607.01/2018/PP/SRP, cujo objeto é o registro de preços para 
futura e eventual contratação de consolidadora, agência ou operadora de viagens e turismo para atender sob demanda o fornecimento de passagens aéreas, 
hospedagens, transfer e traslados, compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e cancelamentos para operar o referido objeto, visando atenderas 
necessidades do Município de Itaitinga!CE, conforme especificações do objeto constantes no Termo de Referência - Anexo 1 do Edital. O edital completo 
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura e no site: www.tcm.ee.gov.br/ 
licitacoes. Itaitinga, em 17 de julho de 2018- Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE EDITAL DE PREGÃO n°. 001118-PP-CMM. Modalidade de 
Licitação: Pregão Presencial Menor Preço. Objeto: prestação de serviços com locação de sistema de informatizado de contabilidade, licitação, patrimônio, 
almoxarifado, folha de pagamento e portal transparência para atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal de Mulungu. Credenciamento e 
recebimento das propostas escritas: dia 30 de julho de 2018, às 1 0:00hs. Local da audiência pública Praça Coletor Bezerra Borges, 63 Centro. Informações: 
fone (88) 3328 1575, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tee.ee.gov.br . Mulungu - CE, 16 de julho de 2018. Antônio Marcos 
Maciel Cardoso - Pregoeiro. 


